
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1153/

Código da publicação: 1153

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 20:59:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2026

N° do Processo/Ano: 57/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2026 09:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2026 09:04:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2026 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2026 14:00:00

Valor estimado: R$ 8.397,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 3 APARELHOS CELULARES, SENDO UM PARA ASSISTENCIA SOCIAL, UM PARA
O SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS E OUTRO PARA O ABRIGO -
PROTOCOLO: 473/2026; NATUREZA: ELETRODOMESTICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 3 APARELHOS CELULARES, SENDO UM PARA ASSISTENCIA SOCIAL, UM PARA
O SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS E OUTRO PARA O ABRIGO -
PROTOCOLO: 473/2026; NATUREZA: ELETRODOMESTICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2026 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1153/paquisicao-de-3-aparelhos-celulares-sendo-um-para-assistencia-social-um-para-o-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-e-outro-para-o-abrigo-protocolo-4732026-natureza-eletrodomesticop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4e81bc733c4bde22cb23caf64740cf1.pdf

